
 

 

BARBARA BADORA PH "B-K" uzyskała dofinansowanie w związku z realizacją projektu 

pn.: Wprowadzenie usługi wynajmu rowerów celem dywersyfikacji działalności 

przedsiębiorstwa. 

 

Przedmiotem projektu jest utworzenie wypożyczalni rowerów elektrycznych przy 

funkcjonującej restauracji „Karczma u Basieńki”. 

Projekt przewiduje zakup 10 sztuk elektrycznych rowerów męskich, 10 sztuk 

elektrycznych rowerów kobiecych, tzw. "damka", 4 sztuki elektrycznych rowerów 

młodzieżowych, 1 elektrycznych rower trójkołowy. przyczepka do przewozu dzieci 

doczepiana do roweru, 1 przyczepka doczepiana do roweru przystosowana do 

przewożenia osób niepełnosprawnych oraz riksza o napędzie elektrycznym do 

przewozu osób niepełnosprawnych. Zakupiony zostanie także stojak wolnostojący na 

10 rowerów oraz przyczepka do przewożenia rowerów (zapewnienie transportu 

roweru w przypadku awarii, dowóz części zamiennych) 

 

Projekt jest adresowany do klientów indywidualnych i grupowych restauracji 

„Karczma u Basieński” jak potencjalnych osób, których pasją jest aktywny wypoczynek. 

 

Celem przedsięwzięcia jest dywersyfikacja działalności przedsiębiorstwa poprzez 

wprowadzenie usługi wynajmu rowerów elektrycznych. Przyczyni się do zwiększenie 

konkurencyjności na rynku HoReCa oraz uodpornienie na ewentualne wystąpienie 

zjawisk kryzysowych porównywalnych z pandemią COVID-19. 

 

Efektem projektu będzie w szczególności wprowadzenie wynajmu sprzętu 

sportowego (rowerów elektrycznych), przeznaczonego dla osób spędzających 

aktywnie czas. Dywersyfikację przychodów i zapewni dochód w przypadku gdyby 

wystąpiły kolejne obostrzenia związane z funkcjonowaniem placówek 

gastronomicznych i miejsc noclegowych. W efekcie realizacji projektu nastąpi 

zwiększenie liczby osób korzystających z oferty przedsiębiorstwa a tym samym 

zwiększenie przychodów jak i związanie klienta z przedsiębiorstwem przez dłuższy 

czas.  

 

Wartość projektu: 356 244,90 PLN 

Dofinansowanie UE: 289 630,00 PLN 


